



Kære beboere

Status på helhedsplanen

Der er trængt i Torpgården i forbindelse med udførelse af helhedsplanen. Som I sikkert har bemærket, fylder det meget at have en byggeplads, det går samtidigt udover antallet af P-pladser i Vestertorp.

Der er udpeget områder, hvor der er etableret p-pladser til midlertidig parkering, som kan benyttes imens vi bygger.

Der arbejdes hele tiden med at sikre, at byggepladsen fylder mindst muligt, men det er en konstant øvelse, som vi håber på jeres forståelse for.

På bagsiden kan I se hvor der er etableret midlertidig parkering i Vestertorp og Østertorp.

Beboerhenvendelser

Vi har fået enkelte henvendelser omkring, at der er skimmel på den nye beklædning på skurene. Der er tale om en overfladisk skimmel som kan opstå i forbindelse med meget nedbør i vintermånederne. Disse antegnelser vil blive brændt af, når solen varmer beklædningen op, derfor er der kun tale om overfladisk skimmel.

Beklædningen er varmebehandlet og er derfor ikke modtagelig over for skimmel på overfladen. Skimmel på skurbeklædningen er ikke sundhedsfarlig, da det er uden for og ikke kan binde sig til beklædningen. I skal derfor ikke være bekymrede for, at denne vil kunne sprede sig yderligere. Når sommeren er over os, vil skurene blive nedbørstet, så den synlige aftegning vil blive mindsket.

Informationsmøder

Der bliver nu afholdt løbende informationsmøder efterhånden som byggeriet rykker sig rundt i bebyggelsen. I vil modtage en invitation af NCC, som adviserer disse møder.

Beboerkoordinator

Har du mødt Lars Nomand Nielsen fra NCC – Lars er beboerkoordinator hos NCC og er klar til at svare på dit spørgsmål om projektet i Torpgården.

Alle spørgsmål er velkomne og vil blive besvaret så vidt det er muligt.

Det er Lars du møder på informationsmøderne, hvor NCC inviterer på en kop kaffe og fortæller om projektet samt de arbejder, der skal ske i og omkring din bolig.

Lars kan træffes i byggelederskuret tirsdag og torsdag mellem kl. 8.00 og 9.00 og på telefon 61 95 33 72 mandag til fredag mellem kl. 10.00 og 12.00.

Ligeledes på mail torp@ncc.dk



Lars Nomand Nielsen

På vegne af Byggeudvalget
Mads Fisker, Projektleder
DAB

